
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2024
г. Гулькевичи

№ 604

Об утверждении результатов отбора 
и расчета размера субсидий 

на 2024 год

В соответствии с Порядком организации и проведения отбора городских 
и сельских поселений Гулькевичского района для предоставления из бюджета 
муниципального образования Гулькевичский район субсидий бюджетам 
городских и сельских поселений Гулькевичского района в целях 
софинансирования расходных обязательств, связанных с ремонтом и 
укреплением материально-технической базы, техническим оснащением 
муниципальных учреждений культуры, в рамках муниципальной программы 
муниципального образования Гулькевичский район «Развитие культуры», 
утвержденным постановлением администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 20 марта 2024 г. № 404 «Об утверждении Порядка 
предоставления и распределения из бюджета муниципального образования 
Гулькевичский район субсидий бюджетам городских и сельских поселений 
Гулькевичского района в целях софинансирования расходных обязательств 
поселений, связанных с ремонтом и укреплением материально-технической 
базы, техническим оснащением муниципальных учреждений культуры, в 
рамках муниципальной программы муниципального образования
Гулькевичский район «Развитие культуры», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты отбора городских и сельских поселений
Гулькевичского района для предоставления из бюджета муниципального 
образования Гулькевичский район субсидий бюджетам городских и сельских 
поселений Гулькевичского района в целях софинансирования расходных 
обязательств, связанных с ремонтом и укреплением материально-технической 
базы, техническим оснащением муниципальных учреждений культуры, в 
рамках муниципальной программы муниципального образования
Гулькевичский район «Развитие культуры» и расчеты размера субсидий на 
2024 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район



2

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Прядко А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин



Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 15.04.2024 № 604

РЕЗУЛЬТАТЫ
отбора городских и сельских поселений Гулькевичского района 
для предоставления из бюджета муниципального образования 

Гулькевичский район субсидий бюджетам городских и сельских 
поселений Гулькевичского района в целях софинансирования 
расходных обязательств, связанных с ремонтом и укреплением 

материально-технической базы, техническим оснащением 
муниципальных учреждений культуры, в рамках 

муниципальной программы муниципального образования 
Гулькевичский район «Развитие культуры» 

и расчета размера субсидий на 2024 год

Таблица

№
п/п

Наименование поселения 
Г улькевичского района

Средства бюджета 
муниципального образования 
Г улькевичский район, рублей

Рекомендовано к финансированию, в том 
числе:

5000000,0

1 Николенское сельское поселение 
Г улькевичского района

5000000,0

Заместитель главы муниципального 
образования Гулькевичский район А.Г. Прядко


